永豐證券投資信託股份有限公司公告

中華民國 112年 09月 26日

永豐投信總經理辦公室字第 1120000029號

主旨：公告本公司經理之永豐人民幣傘型證券投資信託基金之永豐人民幣貨幣市場證券投資

信託基金清算分配內容。

說明：

一、依據金融監督管理委員會 112年 8月 17日金管證投字第 1120351228號、證券投資信託

基金管理辦法第 80條及永豐人民幣傘型證券投資信託基金之永豐人民幣貨幣市場證券投

資信託基金（以下簡稱本基金）證券投資信託契約第 24條、第 30條規定辦理。

二、本基金於清算基準日 112年 9月 15開始辦理基金清算程序，其結果如下：

（一）本基金各類型清算餘額總金額及受益權單位清算餘額分配如下：

項目 新臺幣類型 人民幣類型

各類型

受益權單位總數
226,364.25單位 488,616.6單位

各類型受益權單位

清算總金額
新臺幣  2,400,422  元 人民幣 5,958,697.43  元

各類型每受益權單位

可分配之金額

新臺幣

10.60424514913460

元

人民幣

12.19503682437310元

（二）清算餘額分配日期：112年 10月 11日。

（三）清算餘額給付方式：受益人有留存匯款帳戶者以匯款方式支付，未留存匯款帳戶者

以郵寄支票方式支付。

三、特此公告。